ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Sơn Hạ, ngày 29 tháng 6 năm 2023

V/v thực hiện chế độ báo cáo

định kỳ trên Hệ thống thông

tin báo cáo tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy

PCTT&TKCN tỉnh;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

huyện;

Thực hiện Công văn số 1578/UBND-NN ngày 27/6/2023 của UBND

huyện Sơn Hà về việc nghiêm túc thực hiện chế độ báo cáo định kỳ trên hệ

thống thông tin bao cáo tỉnh Quảng Ngãi;

Nhằm đảm bảo tiến độ thực hiện báo cáo định kỳ theo quy định, UBND

xã Sơn Hạ đã thực hiện nhập liệu và phê duyệt báo cáo trên Hệ thống thông tin

báo cáo của tỉnh tại địa chỉ https://baocao.quangngai.gov.vn/ioc/login/login.jsp

và gửi về Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh, Phòng nông

nghiệp và phát triển nông thôn huyện đối với 02 biểu mẫu sau:

- SNN_2PCThienTai_TM_6Thang: Báo cáo tổng kết công tác phòng,

chống thiên tai 6 tháng đầu năm 2023, nhiệm vụ triển khai các tháng cuối năm

2023;

- SNN_2PCThienTai_BM_6Thang: Tổng hợp thiệt hại do thiên tai gây ra

trong 6 tháng đầu năm 2023.

(Có kèm theo Báo cáo số 65/BC-BCH-PCTT ngày 29/6/2023 của xã Sơn

Hạ tổng kết PCTT&TKCN, phương hướng năm 2023 và bảng tổng hợp thiệt hại

do thiên tai gây ra)

UBND xã Sơn Hạ kính báo cáo về Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy

PCTT&TKCN tỉnh và Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện để có

cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT..

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thạch

https://baocao.quangngai.gov.vn/ioc/login/login.jsp

		2023-06-30T16:23:56+0700

		2023-06-30T16:23:56+0700